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Na dzisiejszej (21.01) konferencji prasowej premier Mateusz Morawiecki powiedział: –
Piąta fala stała się faktem. Podkreślił, że omikron jest dużo bardziej zakaźną wersją
koronawirusa. – Musimy zmierzyć się z sytuacją nową – mówił.
Rząd zdecydował o skróceniu kwarantanny do siedmiu dni.
Jak pracować będą szkoły?

Premier stwierdził, że widział analizy, w których było nawet 140 tysięcy zakażeń dziennie. W związku
z powyższym ogłosił zmiany w walce z koronawirusem w kraju.

Powiedział: – Będziemy przygotowywać kolejne łóżka kowidowe. Dziś tendencja nie jest zła, ale za
ten 7-10 dni ten trend zakażeń może się zmienić.

Rząd zdecydował o zwiększeniu dostępności do testów – darmowe testy antygenowe mają być
dostępne od 27 stycznia w aptekach.

Rząd zalecił przedsiębiorcom i samorządom przejście na pracę zdalną.



Najbardziej kontrowersyjną – czytaj: trudną do realizacji, jest ostatnia ze zmian w walce z
koronawirusem – seniorzy (osoby powyżej 60 roku życia) w ciągu 48 godzin od diagnozy będą na
życzenie, zbadane przez lekarza w swoim domu.

Rząd zdecydował również o skróceniu kwarantanny do siedmiu dni.

Jak pracować będą szkoły? Czekamy na decyzje samorządów. Sytuacja epidemiologiczna na dziś, tj.
21 stycznia w Skierniewicach wygląda w sposób następujący:

Kwarantanny w oświacie, stan na piątek, 21 stycznia

Szkoła Podstawowa nr 1 im. H. Sienkiewicza, ul.Sienkiewicza 14

1 klasa na kwarantannie
1 nauczyciel na zwolnieniu, covid

Szkoła Podstawowa nr 2 im.Td.Kościuszki, ul.1 Maja 15

1 nauczyciel na zwolnieniu – covid
12 klas od kl IV do VIII – na zdalnym nauczaniu

Szkoła Podstawowa nr 5 im. M.Konopnickiej, ul. M.Konopnickiej 5

"kilku nauczycieli" (informacja szkoły) na zwolnieniach, w tym chorujący na covid
6 klas na zdalnym: trzy klasy I – III, 3 klasy IV – VIII (około 25 uczniów w każdej klasie)

Szkoła Podstawowa nr 7 im. Kornela Makuszyńskiego, ul. Maksymiliana Kolbe 30

zawieszone zajęcia do 24 stycznia, 25 stycznia powrót do szkoły
cała szkoła objęta kwarantanną uczniów z zawieszeniem pracy szkoły – 12 klas na zdalnym
nauczaniu (czyli 236 uczniów)
1 nauczyciel na zwolnieniu w związku z covid

Szkoła Podstawowa nr 9 im.M.Grzegorzewskiej, ul. Tetmajera 7

11 klas na kwarantannie, zdalne nauczanie obejmuje ok. 200 uczniów
1 nauczyciel chory na covid

LO im. B. Prusa

3 klasy na zdalnym
2 klasy nauczanie hybrydowe
1 nauczyciel kwarantanna
1 nauczyciel covid

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. Marszałka J.Piłsudskiego, ul. Pomologiczna 6
(Budowlanka)

2 klasy na zdalnym (40 uczniów)
 wszyscy nauczyciele pracują

Zespół Szkół nr 2 im. chor. J.Paczkowskiego, Mechanik

1 klasa na zdalnym



1 nauczyciel chory

Zespół Szkół nr 3, ul. Działkowa 10 (Ekonomik)

10 klas na zdalnym (ok. 30 uczniów w każdej klasie)
5 nauczycieli na zwolnieniach, w tym chorzy na covid)

Przedszkole nr 1, ul. S. Batorego

1 grupa
nauczyciele wszyscy pracują

Przedszkole nr 2, ul. Szarych Szeregów

7 grup (126 dzieci) na kwarantannie w domach
5 pracowników (zwolnienia, kwarantanny, izolacje)

Przedszkole Integracyjne nr 3, ul. M. Kopernika

2 grupy na kwarantannie
1 na zwolnieniu

Przedszkole nr 4, ul. J. Iwaszkiewicza

wszyscy pracują

Przedszkole nr 13, ul. Szarych Szeregów

całe przedszkole - 5 grup (ponad 120 dzieci) na kwarantannie
2 nauczycieli choruje, pozostali są w pracy
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